
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2015 / Группа В (5+1)

  Дата и время проведения   29 июня 2025 14:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  Арсенал (2016)   ФК Славянин (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Ажаронок Платон
Берлинчик Артём

19 Бобров Максим
Головнёв Мирослав

9 Гринь Никита
24 Гутор Доминик
15 Диесперов Марк
5 Костюкевич Ян
7 Кудин Дмитрий

Кульган Ярослав
22 Кушнер Максим

Кушнерский Александр
12 Матвеев Дмитрий

Муныщенков Данила
Прилепко Илья

11 Рындюк Михаил
Сехетов Даниил
Смольский Владислав

47 Страх Даниил
Темиров Аким
Шин Ким Заха
Юркевич Семён

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бруцкий Артем
Дубень Арсений
Кабак Ярослав
Костин Антон
Кравец Арсений
Курнушко Герман
Леонович Арсений
Лукянович Роман
Марук Андрей
Минович Ян
Станько Марк
Тарасов Тимур
Шпаковский Алексей
Шруб Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

